
Uchwała Nr 171/320/21 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późń.zm.), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 późń.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$i 

Zmniejsza się budżet powiatu o kwotę 10.706,65 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.706,65 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.706,65 
Dochody bieżące 10.706,65 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 10.706,65 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Ogółem dochody: 10.706,65 
Razem zmniejszenia: 10.706,65 

2. WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz, $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.706,65 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.706,65 

Wydatki bieżące w tym: 10.706,65 
Wydatki jednostek budżetowych 10.706,65 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.706,65 
4010 _| Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.706,65 



wydatki związane z realizacją ich statutowych 9.000,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 

710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 19.443,14 19.443,14 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 19.443,14 19.443,14 

Wydatki bieżące w tym: 19.443,14 19.443,14 
Wydatki jednostek budżetowych 19,443,14 19.443,14 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19,443,14 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.443,14 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 19.443,14 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 3.450,19 

4300 | Zakup usług pozostałych 14.492,95 
4410 |Podróże służbowe krajowe 250,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 1.250,00 

korpusu służby cywilnej 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15.700,00 15.700,00 

75020 Starostwa powiatowe 12.000,00 12.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 12.000,00 12.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 12.000,00 12.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 12.000,00 12.000,00 

zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 12.000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 3.700,00 3.700,00 

terytorialnego 
Wydatki bieżące w tym: 3.700,00 
Wydatki jednostek budżetowych :3.700,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 3.700,00 

zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 3.700,00 

Wydatki majątkowe 3.700,00 
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.700,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35.150,00 35.150,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8.000,00 4.980,00 

Wydatki bieżące w tym: 8.000,00 4.980,00 
Wyśdatki jednostek budżetowych 8.000,00 4.980,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.000,00 4.980,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.980,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 8.000,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1.000,00 

Solidarnościowy 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 1.620,00 

podstawowych 



Wydatki bieżące w tym: 1.620,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.620,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.620,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.500,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 120,00 

Solidarnościowy 

80120 Liceum ogólnokształcące 23.350,00 27.150,00 

Wydatki bicżące w tym: 23.350,00 27.150,00 
Wydatki jednostek budżetowych 23.350,00 27.150,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23.000,00 27.150,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 23,410,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 23.000,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 3.390,00 

Solidarnościowy 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 350,00 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 350,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1.400,00 

Wyśdatki bieżące w tym: 1.400,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.400,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.400,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.400,00 

80146 Dokształcanie i doskonalłenie nauczycieli 3.800,00 

Wydatki bieżące w tym: 3.800,00 
Wydatki jednostek budżetowych 3.800,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 3.800,00 
zadań 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 3.800,00 
korpusu służby cywilnej 

854 EDUKACYJNAĄ OPIEKA 21.400,00 21.400,00 
WYCHOWAWCZA 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 15.800,00 9.100,00 
Wydatki bieżące w tym: 15.800,00 9.100,00 
Wydatki jednostek budżetowych 15.800,00 9.100,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.800,00 9,.100,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.100,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 15.800,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 600,00 600,00 
Wydatki bieżące w tym: 600,00 600,00 
Wydatki jednostek budżetowych 600,00 600,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600,00 600,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 600,00 



Solidarnościowy 

85406 Poradnie psychologiczno — pedagogiczne, w 5.000,00 5.000,00 

tym poradnie specjalistyczne 
Wydatki biecżące w tym: 5.000,00 5.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 5.000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.800,00 5.000,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.650,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 4.800,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 350,00 

Solidarnościowy 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 200,00 

zadań 
4300 | Zakup usług pozostałych 200,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 6.700,00 
Wydatki bieżące w tym: 6.700,00 
Wydatki jednostek budżetowych 6.700,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.700,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.200,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500,00 
855 RODZINA 356,30 356,30 

85508 Rodziny zastępcze 356,30 356,30 
Wydatki bieżące w tym: 356,30 356,30 
Wydatki jednostek budżetowych 356,30 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 356,30 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 262,80 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 84,55 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 8,95 

Solidarnościowy 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 356,30 

3110 |Świadczenia społeczne 356,30 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 3.000,00 3.000,00 
NARODOWEGO 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3.000,00 3.000,00 
Wydatki majątkowe 3.000,00 3.000,00 

6057 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000,00 
6059 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000,00 

Ogółem wydatki: 105.756,09 95.049,44 

Razem zmniejszenia: 10.706,65 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 

sposób: 

$2 



1. DOCHODY — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.706,65 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.706,65 
Dochody bieżące 10.706,65 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 10.706,65 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Ogółem dochody: 10.706,65 

Razem zmniejszenia: 10.706,65 

2. WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.706,65 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.706,65 
Wydatki bieżące w tym: 10.706,65 
Wydatki jednostek budżetowych 10.706,65 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.706,65 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.706,65 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 9.000,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 
710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 19.443.14 19.443,14 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 19.443,14 19,443,14 

Wydatki bicżące w tym: 19.443,14 19.443,14 
Wydatki jednostek budżetowych 19.443,14 19.443,14 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19.443,14 

4010 j Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.443,14 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 19.443,14 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 3.450,19 

4300 | Zakup usług pozostałych 14.492,95 
4410 | Podróże służbowe krajowe 250,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 1.250,00 

korpusu służby cywilnej 
855 RODZINA 356,30 356,30 

85508 Rodziny zastępcze 356,30 356,30 

Wydatki bieżące w tym: 356,30 356,30 
Wydatki jednostek budżetowych 356,30 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 356,30 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 262,80 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 84,55 



4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 8,95 

Solidarnościowy 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 356,30 

3110 | Świadczenia społeczne 356,30 

Ogółem wydatki: 30.506,09 19.799,44 
Razem zmniejszenia: 10.706,65 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

finansowym podstawie decy 

$3 

i zostały wprowadzone na 

Podkarpackiego: F-VI.3111.2.186.2021 z dnia 30.12.2021 r. 

$4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

K”zrzk: Askfr: 

zji Wojewody 


